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CZAS ANIOŁÓW 432 HZ. Muzyka bez
opłat MP3

Cena 35,00 zł

Cena poprzednia 45,00 zł

Dostępność Dostępny

Kod EAN 5907476588306

Opis produktu

CZAS ANIOŁÓW 432 HZ. Muzyka bez opłat MP3

EAN: 5907476588306

Victor 11 proponuje kolejną, bardzo interesującą pozycję znakomitej muzyki w kolekcji „MUZYKA BEZ OPŁAT”, opartej o
orientalne aranżacje a co za tym idzie doskonale nadającą się do wszelkich miejsc, gdzie powinien być zainicjowany subtelny i
zmysłowy klimat. Czy będzie to gabinet masażu, grota solna, kawiarnia czy hotel, czy też zacisze domowego ogniska lub
twojej pracy. Muzyka Czas Aniołów.

Piękne linie melodyjne oraz subtelnie wplecione dźwięki natury w doskonały sposób wpływają na redukcję napięć oraz
wyciszenie umysłu. Praktycznie, wszędzie obecna muzyka, w doskonały sposób kształtuje bądź odzwierciedla wnętrze ludzkiej
osobowości. Piękna, melodyjna i pełna harmonii muzyka jest jak balsam dla duszy i ciała.

Płyta „Czas Aniołów” znakomicie stymuluje wspaniałe samopoczucie i wewnętrzną radość. Słuchanie tej muzyki wręcz
sugeruje, że właśnie teraz jest czas… „Czas Aniołów” – czyli obdarowywania siebie tym najpiękniejszym i najwspanialszym
uczuciem radości, satysfakcji i spełnienia. Pojawiające się myśli w czasie słuchania muzyki często są intuicyjnymi
odpowiedziami na nieodgadnione pytania ludzkiej duszy. Poprzez radość i sentyment pojawiają się subtelne emocje fascynacji
tym nierozpoznanym tematem niebiańskich podróży. Wystarczy włączyć płytę i udać się na wspaniałe spotkanie cudownych
wartości – przecież teraz jest „Czas Aniołów” – inspiracja do wzruszeń i wspaniałych doznań.

Gdy pada deszcz, jest zimno i pochmurno a w myśli pojawia się zwątpienie i smutek to daj sobie czas… „Czas Aniołów”, bo
jednym z nich jest Twoja dusza…

Muzyka: Łukasz Kaminiecki

Muzyka strojona na częstotliwości 432 Hz jest bardziej harmonizująca z ludzką naturą. Ta częstotliwość to głębsze rozluźnienie
i działanie bodźców dźwiękowych, dzięki którym organizm się znacznie szybciej regeneruje. Bardziej naturalne i mniej
„agresywne” dźwięki na tym poziomie okazują się wspaniałą możliwością podnoszenia energii życiowej do właściwego
poziomu. Warto, więc powrócić do pierwotnej tajemnicy ludzkiej natury, dzięki której życie stanie się głębiej doświadczanym
szczęściem i radością.

International Organization for Standardyzation (ISO) powstała w 1947 roku. Zajmuje się standaryzacją (ujednoliceniem)
różnych dziedzin życia do chwili obecnej. W 1953 roku ISO przyjęło częstotliwość stroju muzycznego na poziomie 440 Hz. Od
tamtego czasu jest to standard. Jednak żyjąc w dobie „powrotu do natury” coraz częściej okrywa się oddziaływanie tej wibracji
na ludzki organizm na poziomie energetycznym. Okazuje się bowiem, że nie do końca jest ono pozytywne. Wrażenia
estetyczne oddziaływania muzyki może są wyrazistsze i tworzą wysoką jakość, jednak natura ludzkich komórek nie do końca
zdaje się to akceptować. Poziom stroju muzycznego przed standaryzacją ISO wynosił 432 Hz i – jak się okazuje – jest bardziej
„przyjazny” komórkom ciała fizycznego.

1. Coraz Bliżej 13:07
2. Radość Aniołów 13:17
3. Niebiański Taniec 17:58
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4. Boski Opiekun 10:24
5. Czas Aniołów 17:10

Łączny czas płyty: 72 minuty
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